## וטהרו הארץ

### דף עמדה בנושא הקבורה בארץ ישראל

#### הקדמה

בשנת תשס"ז (2007) קיבלה ועדת השרים לענייני קבורה החלטה על תמיכה מוגדלת בפיתוח ובקבורה בשיטה הרוויה (קבורה בקומות). הסיבה לכך הייתה שהיות והקרקע היא משאב ציבורי יקר והיות והפער בין קבורת שדה לקבורה רוויה הוא ביחס של כ- 1:4, אשר על כן על אף עלויות הפיתוח הגבוהות בקבורה רוויה כדאי למדינה להשקיע בכך כדי למנוע מצוקת קרקע בעתיד.